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Mieszkanie, 2 pok., 54 m2, Barwice
Mieszkanie na sprzedaż - Barwice, ul. Wojska Polskiego

cena 219 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,80 m2

Na sprzedaż przestronne, słoneczne mieszkanie o powierzchni 53,8 m², zlokalizowane na drugim piętrze
budynku w Barwicach przy ul. Wojska Polskiego.
Mieszkanie składa się z dwóch jasnych, ustawnych pokoi, w pełni wyposażonej nowoczesnej kuchni z wysokiej
jakości meblami i sprzętem AGD, osobnej łazienki i WC, a także dużej loggii z zamontowanymi roletami
antywłamaniowymi, które chronią wnętrze przed nadmiernym nasłonecznieniem.
Ogrzewanie gazowe z ekonomicznego, dwufunkcyjnego pieca zapewnia komfort cieplny i ciepłą wodę przy
zachowaniu niskich kosztów eksploatacyjnych.
Mieszkanie posiada dodatkowo pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 9,1 m² oraz schowek, który idealnie
sprawdzi się jako spiżarnia lub garderoba.
Wszystkie instalacje – elektryczna, hydrauliczna i gazowa – zostały wymienione, co zapewnia bezawaryjne
funkcjonowanie oraz bezpieczeństwo.
W mieszkaniu zainstalowane są okna PCV, które wpływają na lepszą izolację i obniżenie rachunków. Miesięczne
opłaty są bardzo niskie – czynsz wynosi jedynie 235 zł.
Dostępne są wszystkie media, a mieszkańcy mają także do dyspozycji przyjemne podwórko, które umożliwia



rekreację na świeżym powietrzu.
Mieszkanie wyróżnia się funkcjonalnym układem i wyjątkowym nasłonecznieniem, co czyni je doskonałym
wyborem dla osób szukających komfortowego, ekonomicznego miejsca do zamieszkania w spokojnej okolicy.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28467 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 80 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 4 070, 63 PLN

Cena 219 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=219000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 235, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


